2021年12月24日

各 位

会 社 名

株式会社ヒューマンクリエイション

ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 富 永 邦 昭

(コード番号：7361 東証マザーズ)

問 合 せ 先
取 締 役

管 理 本 部 長
河 邉 貴 善

 (TEL. 03-5157-4100)

募集新株予約権(業績連動型有償ストック・オプション)の

発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2021年11月30日開催の取締役会決議に基づき、当社取締役及び執行役員に対してストッ

ク・オプションとして発行する新株予約権の発行内容が本日確定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

なお、本新株予約権の詳細につきましては、2021年11月30日付「募集新株予約権(業績連動型有償ストッ

ク・オプション)の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

I. 新株予約権の割当対象者、人数及び割当数.

当社取締役（社外取締役を除く）３名に対し、10,597個

当社執行役員※１名に対し、19,266個

※新株予約権の発行決議時における内容を記載しております。

II. 新株予約権の総数

29,863個

III.新株予約権の目的となる株式の種類および数

普通株式 29,863株

IV. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり  2,091円

      （１株当たり  2,091円）

〔ご参考〕

本新株予約権発行にかかる取締役会決議日 2021年11月30日

以上